
县道 X204 英楼线英烈士至沈家段路面改造工程监理

招标公告
项目编号：202121028312695716

项目所在地区 辽宁省大连市庄河市 招标人名称
庄河市交通运输事业发展

中心

项目名称
县道 X204 英楼线英烈士至

沈家段路面改造工程监理
项目编号 202121028312695716

资金来源 市本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 15 标段数量 1

项目规模 路线全长 14.101 公里，公路等级为二级，路面为沥青混凝土。

标段（包）名称
县道 X204 英楼线英烈士至

沈家段路面改造工程监理
标段（包）编号

20212102831269571600

1

标段资质要求 公路工程乙级及以上 标段（包）内容 监理

标段招标范围 路线全长 14.101 公里，公路等级为二级，路面为沥青混凝土。

标段投标保证金金额 0.3 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-26

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-10-30

标段项目负责人资格

条件
[注册监理工程师·公路工程及以上]

合同估算价 15 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-25 00:00 至

2021-04-29 00:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址
全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）网站（http：/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）

投标文件递交截止时

间
2021-05-17 09:30 投标文件递交方法 网上递交

递交地址
全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）网站（http：/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）

开标时间 2021-05-17 09:30 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）网站（http：/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）

开标地点 大连市公共行政服务中心

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）网站（http：/

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）

其他公告内容
详见全国公共资源交易平台（辽宁省•大连市）网站（http：/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）

监督部门 庄河市交通运输局

招标人
庄河市交通运输事业发展中

心
地址

庄河市兴达街道胜利管委

会

联系人 李世闯 电话 0411-89859130

邮箱 619871599@qq.com

招标代理机构 大连富森招标代理有限公司 地址

辽宁省大连庄河市城关街

道巴黎春田延安路南段

722-9 号

联系人 王悦瀚 电话 0411-89716299

邮箱 fusen6299@126.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-25T15:12:17+0800
	2页(407,427)
	王悦瀚
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-25T15:11:48+0800
	2页(291,399)
	大连富森招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




